檔  號： 050101 收發文號： 1030004680保存年限： 1 收發日期： 103年05月15日 電子簽核  創稿文號：1031293584
*1031293584*

   教育部  書函
機關地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓

承 辦 人：鄭淑文

聯絡電話：2356-6322

電子郵件：suwen@mail.yda.gov.tw

受 文 者： 中國科技大學
發文日期：中華民國103年05月15日

發文字號： 臺教授青字第1030000166號

速  別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附  件： (1件) 吾愛吾鄉-原住民族青年返鄉體驗工讀計畫書

( 0000166A00_ATTCH1.doc，共一個電子檔案 )
1031293584_1_0000166A00_ATTCH1.doc   主旨：轉知原住民族委員會「吾愛吾鄉-原住民族青年返鄉體驗

工讀計畫」訊息，請 查照。

 說明：   一、依據原住民族委員會103年5月9日原民社字第10300259211
號函辦理。 二、旨揭計畫係提供原住民大學（專）在學青年返鄉工讀機
會，請協助轉知 貴校原住民學生計畫訊息，並將計畫公
告於校內網站，以供學生參閱，相關詳情請見附件計畫
書。

正本： 全國各大專院校

副本： 原住民族委員會、教育部青年發展署(綜合規劃及生涯輔導組)
中國科技大學 公文簽核流程表項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態1 張雅萍組員   文書組   103-05-15 17:23 收文 2 學務處(登)登記桌   學生事務處 103-05-15 17:40 103-05-15 17:40 收文 3 潘鈺麒約聘助理   生活輔導組 103-05-16 09:22 103-05-16 09:37 承辦 一、是項工讀計畫申辦截止日為103年5月30日止，由學生自行申辦。

第1頁，共2頁

二、奉核後，影本轉予兩校區學務單位並公告於網站。 4 蔡孟娟組長   生活輔導組 103-05-16 10:38 103-05-16 10:38 串簽 5 鄭亞薇學務長   學生事務處 103-05-16 11:14 103-05-16 11:14 決行 6 潘鈺麒約聘助理   生活輔導組 103-05-16 15:02   擲回 7 陳沁彤組長   文書組     串簽 8 李瑩思書記   文書組     串簽

第2頁，共2頁